
Objednávka č.:   MD1601149

Dodavatel:
ASTRON studio, a.s.
Veselská 699
Praha 9
199 00
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008
B.ú.:

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

26751305
CZ26751305

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Odbor fondů EU
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA

1.11.2016Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 7.9.2016

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 
340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka platnosti a účinnosti. Dodavatel 
akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!
Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

24 139,5024139,50001,00 *1 Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 17.8.2016 a v 
souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě k podání 
nabídky u Vás objednáváme zajištění grafického 
zpracování, přípravy, tisku a dodání dokumentu s 
názvem "Akční plán rozvoje inteligentních dopravních 
systémů (ITS) v ČR do roku 2020 (s výhledem do roku 
2050)". Celkem se bude jednat o dodání 150 ks české 
verze dokumentu + 150 ks anglické verze dokumentu 
(celkem 300 ks) do sídla zadavatele. Požadované služby 
a parametry zpracování dokumentu byly zaslány v rámci 
výzvy k podání nabídky.  
Kontaktní osobou pro tuto zakázku je

Dodání 
vytištěných dokumentů do sídla zadavatele (Ministerstvo 
dopravy, nábř. Ludvíka Svobody 12/1222, Praha 1, 110 
15) je požadováno nejpozději do 60 ti kalendářních dnů 
od doručení objednávky, nestanoví-li zadavatel jinak.
Na fakturu je třeba uvést název a číslo projektu, které 
bude sděleno dodavateli v případě, že bude projekt do 
doby vystavení faktury schválen.

Řádným předáním dokumentů a výtisků přechází 
vlastnické právo k nim na zadavatele.  Zadavatel může s 
dokumenty a výtisky volně nakládat bez omezení a dle 
svého uvážení.

Zakázka je financována z 15% z prostředků Technické 
pomoci OP Doprava 2014-2020 (státní rozpočet).

136 790,50136790,50001,00 *2 Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 17.8.2016 a v 
souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě k podání 

Strana  1 / 2
PLÁTCI DPH



Objednávka č.:   MD1601149

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
nabídky u Vás objednáváme zajištění grafického 
zpracování, přípravy, tisku a dodání dokumentu s 
názvem "Akční plán rozvoje inteligentních dopravních 
systémů (ITS) v ČR do roku 2020 (s výhledem do roku 
2050)". Celkem se bude jednat o dodání 150 ks české 
verze dokumentu + 150 ks anglické verze dokumentu 
(celkem 300 ks) do sídla zadavatele. Požadované služby 
a parametry zpracování dokumentu byly zaslány v rámci 
výzvy k podání nabídky.  
Kontaktní osobou pro tuto zakázku je 

Dodání 
vytištěných dokumentů do sídla zadavatele (Ministerstvo 
dopravy, nábř. Ludvíka Svobody 12/1222, Praha 1, 110 
15) je požadováno nejpozději do 60 ti kalendářních dnů 
od doručení objednávky, nestanoví-li zadavatel jinak.
Na fakturu je třeba uvést název a číslo projektu, které 
bude sděleno dodavateli v případě, že bude projekt do 
doby vystavení faktury schválen.

Řádným předáním dokumentů a výtisků přechází 
vlastnické právo k nim na zadavatele.  Zadavatel může s 
dokumenty a výtisky volně nakládat bez omezení a dle 
svého uvážení.

Zakázka je financována z 85% z prostředků Technické 
pomoci OP Doprava 2014-2020 (Fond soudržnosti).

Rozdělení částky na objednávce na dvě položky odpovídá podílu financování z prostředků SR a prostředků EU, slouží 
pouze pro vnitřní potřebu MD.

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 160 930,00

Číslo smlouvy:
Ministerstvo dopravy

430/9
Odbor fondů EU

Fax:

Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Strana  2 / 2
PLÁTCI DPH




